７大ス協発第57号
令和７年５月16日
 （公　印　省　略）
各加盟団体代表者　様別紙１

公益財団法人　大田区スポーツ協会
理事長　上代　圭子

令和７年度公益財団法人大田区スポーツ協会表彰
（体育功労者及びスポーツ功労者）候補者の推薦について（依頼）

平素は、当協会の運営に格別のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、本年も例年のとおり標記の表彰を行います。
つきましては、別添の「公益財団法人　大田区スポーツ協会表彰規程」「体育功労者表彰要項」及び「スポーツ功労者表彰要項」を参照していただき、下記によりご推薦くださいますようお願いいたします。

記

1 送付書類
（1） 体育功労者・スポーツ功労者表彰候補の推薦について（回答）
（2） 体育功労者候補者推薦調書、経歴書、記載例
（3） スポーツ功労者（選手）候補者推薦調書、記載例
（4） スポーツ功労者（チーム）候補者推薦調書、記載例

1　提出書類
（1） 推薦がある場合
　　ア　体育功労者・スポーツ功労者表彰候補の推薦について（回答）
　　　イ　体育功労者候補推薦調書、経歴書
　　　ウ　スポーツ功労者（選手）候補推薦調書
　　　エ　スポーツ功労者（チーム）候補推薦調書
· 推薦がある場合は、アおよびイ～エのうち該当する調書をご提出ください。

（2） 推薦がない場合
　　　ア　体育功労者・スポーツ功労者表彰候補の推薦について（回答）
　　　※表彰候補者がいない場合についても、無しに○（マル）をつけてご回答ください。
２　調書作成基準日
　　　令和７年３月31日

３　提出期限
　　　令和７年６月20日（金）

４　提出方法
下記の担当までメール送付もしくは書面（郵送またはＦＡＸ）にてご提出ください。可能であればメールでのご提出をお願いします。
書式等はスポーツ協会ホームページにも掲載しております。ダウンロードしてお使いいただけます。
※ホームページの掲載場所は、別紙「大田区スポーツ協会ＨＰ画面」を参考にしてください。

５　その他
　表彰推薦でご記入いただいた漢字、ふりがなで表彰状等の印刷を行いますので間違いのないようお願いいたします。
 提出物チェックリストを同封していますので参考にしてください。

　　　　　　　　　　　　　　担当（公財）大田区スポーツ協会事務局　皆川
電話：5748-5400　ＦＡＸ：6410-6955
メール：info@sports-ota.or.jp